ЗАЯВЛЕНИЕ                                                    Директору ГУО «Чурленский УПК

д/с-СШ»

Сапун Л.И.

__________________________________,
                                                                                                                                    (ФИО законного представителя учащегося)

    тел.:  _____________________________.

Прошу разрешить моему ребёнку

____________________________________________________________,

учащемуся(-ейся) _____  класса отсутствовать на учебных занятиях  «»

___________2021г.года в связи____________________________________

________________________________________________________________
  (причина)

Ответственность за жизнь и здоровье сына/дочери во время его/её

отсутствия беру на себя.

Учебный материал он/она изучит самостоятельно.

_________________                          ______________________

(подпись)                                                                       (расшифровка подписи)